		Airflex VA
  Airflex VA
Temperatuur: -10°C tot
+80°C
Grijze slang uit polyamide weefsel; gedrengd in
PVC en verstevigd met een stalen spiraal
Zelfdovend; klasse M-1
Geïsoleerde uitvoering op aanvraag
  Artikel Code   Diameter
(mm)
  Diameter
(inch)
  Rollengten
(m)
  AFVA051   51   2”   6
  AFVA063   63   2”½   6
  AFVA076   76   3”   6
  AFVA082   82   3”¼   6
  AFVA089   89   3”½   6
  AFVA102   102   4”   6
  AFVA110   110   4”⅜   6
  AFVA120   120   4”¾   6
  AFVA127   127   5”   6
  AFVA140   140   5”½   6
  AFVA152   152   6”   6
  AFVA160   160   6
  AFVA165   165   6”½   6
  AFVA180   180   7”   6
  AFVA203   203   8”   6
  AFVA229   229   9”   6
  AFVA254   254   10”   6
  AFVA279   279   11”   6
  AFVA305   305   12”   6
  AFVA314   314   12”⅜   6
  AFVA356   356   14”   6
  AFVA406   406   16”   6
  AFVA457   457   18”   6
  AFVA508   508   20”   6
  AFVA559   559   22”   6
  AFVA610   610   24”   6
Product ID: 14260
Bron-URL: https://www.alfaflex.be/nl/products/10000/14000/airflex-va-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1